РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         Об утверждении карты рисков нарушения антимонопольного законодательства, плана мероприятий ("дорожной карты") по снижению комплаенс-рисков на 2021 год и ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса  Администрации города Минусинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618  «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»,  Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края:
1. Утвердить:
1.1. карту рисков нарушения антимонопольного законодательства Администрации  города Минусинска  на 2021 год  согласно приложению № 1;
[bookmark: _GoBack]1.2. план мероприятий ("дорожной карты") по снижению комплаенс-рисков Администрации  города Минусинска на 2021 год согласно приложению № 2;
1.3.  ключевые показатели эффективности антимонопольного комплаенса Администрации города Минусинска на 2021 год  согласно приложению № 3.
2.Отдел  по работе со СМИ и общественными объединениями администрации города  Минусинска  (Чистякова Н.В.) разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети «Интернет» в разделе «Антимонопольный комплаенс» указанные в пункте 1 документы.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы города по экономике, финансам- инвестиционного уполномоченного Спиридонову Г.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                           А.О. Первухин